RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
EDITAL FIEX 2024

Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras

Departamento de Letras Clássicas e Linguística

EDITAL 02/2024

Candidatos aprovados (resultado preliminar)

A professora Ana Flávia Souto de Oliveira, da Universidade Federal de Santa

Maria, torna público o resultado preliminar da seleção de bolsista FIEX/CAL para o

projeto de extensão Caderno de campo agroecológico: aplicação web baseada nos

cenários de sistemas sustentáveis de produção de alimentos. Caso não haja

recurso ou a classificação se mantenha inalterada, este passa a ser o resultado
final da seleção.

Candidato Nota Situação

Gabriel Eduardo Gonçalves 100 1° lugar - classificado

Thalita da Silva dos Santos 92 2° lugar - suplente

João Vítor Ribeiro Lipert 85 3° lugar - suplente

Santa Maria, 25 de abril de 2024.

Ana Flávia Souto de Oliveira

Departamento de Letras Clássicas e Linguística
Coordenadora do projeto

		2024-04-25T18:25:49-0300